

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa opatrunków oraz pasków do glukometrów do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ.

**WYKONAWCA 1**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji nr 1,2,3? Pozytywna odpowiedź pozwoli szpitalowi na realizowanie kontraktu po korzystnych cenach.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 8 pozycji nr 1-3? Pozytywna odpowiedź pozwoli szpitalowi na realizowanie kontraktu po korzystnych cenach

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**WYKONAWCA 2**

Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w składce w klasie I reg. 4?

**Odpowiedź:** Dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana SIWZ.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.6 po zmianie.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*